06366. 16

Guayaquil, 11 de Enero del 2.008

Señor

JIMMY ALBERTO TERAN LOAIZA
Los Ceibos Av. Segunda # 118
Entre la Calle 15 y 16
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Ry . 127.795-mul.

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía **EXPORGRUP S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de **PRESIDENTE** de la misma, por el período de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el estatuto social, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La compañía **EXPORGRUP S.A.**, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero Ab. Marcos Díaz Casquete el día 23 de Octubre del 2.001, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 27 de Noviembre del 2001

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

ESTEVAN MONTENEGRO VILLON

SECRETARIO AD-HOC

Conste que en esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía EXPORGRUP S.A., y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, 11 de Enero del 2.008

JIMMY A BERTO TERAN LOAIZA NACIONALIDAD: ECUATORIANO

C.C. No 090950749-3

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciseis de Enero del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía EXPORGRUP S.A., a favor de JIMMY ALBERTO TERAN LOAIZA, a foja 5.397, Registro Mercantil número 925.

ORDEN: 2649

s REVISADO POR: JOF Toy aplus

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA